do objeto contratual, contado de 30 de abril de 2025 até 28 de maio de 2025, conforme 

manifestação da Secretaria de Saúde às fls. 1.085/1.087, 1.097/1.098 e, em especial os 

documentos de fls. 1.107/ 1.112 e o Despacho de Autorização do Secretário de Saúde à fl. 1.100; 

valor: R$ 642,28 (seiscentos e quarenta e dois reais e vinte e oito centavos); e Vigência até 28 

de maio de 2025. 

DENISE MARIA DAS NEVES E LIMA 
Procuradora Chefe da Procuradoria Consultiva 

Procuradoria Geral do Município 

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO